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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31420012M

2. Data e Regjistrimit 12/02/1999
3. Emri i Subjektit D E V I S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/02/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/02/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Siri 
Kodra, Magazina nr.10 kati 1, në Zonën Kadastrale 8330, 
Nr.Pasurisë 1/1136, ngjitur me Kozmo Plastika, pranë 
Uzinës Dinamo të Re 
208.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim lavanterie dhe pastrim kimik.Tregtimi import-

eksport i mallrave me shumice e pakice te ndryshem 
industrial, hidrosanitare, pastrime kimike, detergjente te 
ndryshme, konfeksione rrobaqepsi, punime e sherbime te 
ndryshme ne pastrime kimike, ushqimore, fruta perime, 
mobilje, kozmetike, lende te perpunuara e te paperpunuara te 
lendeve medicinale, prodhime e tregtimin e materialeve te 
ndertimit, bar-bufe, restorante, pjese kembimi, hotele si dhe 
agjensi te shitblerje.Transport te udhetareve brenda e jashte 
vendit. Realizim  dhe administrim  i sherbimit te lavanterise, 
pastrimit kimik, furnizimin me material hotelerie, 
materialeve nje perdorimshe per entet publike dhe private.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Kristinka Leka
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               Nga: 18/05/2016                Deri: 17/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristinkaLeka

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
208.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE TR 3620 U Tirane Tirane  TIRANE 
Fiat Doblo me targe AA 891 OH Tirane Tirane  TIRANE 
Furgon me targe AA 076 PN Tirane Tirane  TIRANE 
Volkswagen Caddy me targe AA 761 SD Tirane Tirane  
TIRANE Furgon me targe AA 729 BA 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D E V I S
E-Mail: kristileka@gmail.com  
Telefon: 0692009907  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-053788-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/03
/2004

Numri i Vendimit:31144, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 01.03.2004.  Emri I Subjektit ''DEVIS''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 29.02.2004.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Rruga: Sami Frasheri, 
Pall.22/1.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti tregetim import-eksport me shumice e pakice te 
artikujve industrial, hidrosanitare, pastrim kimike, detergjent te ndryshem, konfeksione, 
punime e sherbime te ndryshme ne pastrime kimike, mallra ushqimor, buqesor, bime 
medicinale, prodhim e tregetim te materialeve tregetare, hapje bar-bufe, restorant, pika 
autoservisi, lavazh, pjese kembimi, fshatra turistik, agjensi komisionerie, agjensi shitblerje 
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te pasurive te tundshme e te patunshme, transport mallrash e udhetaresh.  Perfaqesues 
Ligjor Lefter Lamaj.  Ortak Lefter Lamaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (197).pdf

2. 29/06
/2004

Numri i Vendimit:31144/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise ne fushen e lavanterise per pastrimin kimik.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (197).pdf

3. 23/06
/2005

Numri i Vendimit:31144/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendour rritja e kapitalit themeltar nepermjet 
perfshirjes se rezervave dhe ne kontributeve ne natyre. Emerohet ekspert kontabel Hetem 
Sulaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (197).pdf

4. 05/07
/2005

Numri i Vendimit:31144/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit i cili nga 100.000 Leke behet 
1.200.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (197).pdf

5. 20/06
/2006

Numri i Vendimit:31144/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i te dhenave te bilancit financiar per ushtruimin e vitit 2005. Te zmadhoj kapitalin 
nepermjet perfshirjes ne te fitimeve te vitit ushtrimor dhe qe jane materializuar ne natyre. 
Caktohet ekspert kontabel Flutura Luka.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (197).pdf

6. 29/09
/2006

Numri i Vendimit:31144/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel Flutura Luka per zmadhimin e kapitalit themeltar 
nga 1.200.000 Leke ne 3.041.462 Leke.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C780819-E8F1-47E0-BCA4-313B857F9788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C780819-E8F1-47E0-BCA4-313B857F9788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C780819-E8F1-47E0-BCA4-313B857F9788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C780819-E8F1-47E0-BCA4-313B857F9788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C780819-E8F1-47E0-BCA4-313B857F9788


4

R-Mix-EL-13.13.07 (197).pdf

7. 06/10
/2006

Numri i Vendimit:31144/6, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar nga 
3.041.462 Leke ne 8.041.462 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (197).pdf

16/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111908-01-08
Emri i subjektit ishte            ("DEVIS")          u be            ("D E V I S")         
Vlera e Kapitalit ishte            "8.041.462,00"          u be            "8.241.462,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "80.414,62"          u be            "82.414,62"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.041.462,00")            u be              ("8.241.462,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112277-01-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684000091")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristinka Leka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "8.241.462,00
eshte larguar ortaku:            ("Lefter Lamaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristinka Leka")                      Nga data 
"16/01/2008
eshte larguar administratori:            ("Lefter Lamaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C780819-E8F1-47E0-BCA4-313B857F9788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C780819-E8F1-47E0-BCA4-313B857F9788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47751A7E-EADE-4DC2-86E8-1CFC7A8911CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4A7387-2C43-4148-9403-566071449681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4A7387-2C43-4148-9403-566071449681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9E5BA9-69E0-4299-A750-97AB44DC345E
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168046-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-207857-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, magazine  1 kateshe ngjitur me Kozmo Plastika, prane uzines 
Dinamo te re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428805-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "8.241.462,00"          u be            "9.141.462,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "82.414,62"          u be            "91.414,62"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MYSLYM SHYRI   KULLA  1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristinka Leka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.241.462,00")            u be              ("9.141.462,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13A8DAB-CC9E-42C4-B193-59A796C509E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E942C54-04C0-4529-930E-E1BB8FD4C62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6636F071-1BA5-4BAA-A38E-0961CD9C256F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4B8EBB-F323-4857-BAC6-1682E7BA7CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B682F71-2D00-4498-AE29-44FEE5450663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A0A06F-044B-4F8C-A77D-A438659A3E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EFDC07-B5E9-4C45-9A56-ACB45D52495B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAA8DF2-455F-4706-84A6-C46978477CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EB5BBE-9E51-49A7-B7DF-381F362471A8
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Dokumenti i autorizimit

15/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473942-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "9.141.462,00"          u be            "10.141.462,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "91.414,62"          u be            "101.414,62"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristinka Leka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.141.462,00")            u be              ("10.141.462,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-531559-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te vetem nr.1 date 
04.04.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Ndertesa 14, Hyrja 1, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DEHSMORET KOMBIT PLL 32/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553478-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.1 date 18-05-
2011 per miratimin e statutit. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901 
date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Lavanteri,pastrim kimik,import-eksport me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem,rrobaqepsi,etj")          u be            ("Sherbim lavanterie dhe 
pastrim kimik.Tregtimi import-eksport i mallrave me shumice e pakice te ndryshem 
industrial, hidrosanitare, pastrime kimike, detergjente te ndryshme, konfeksione 
rrobaqepsi, punime e sherbime te ndryshme ne pastrime kimike, ushqimore, fruta 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AB3BC2-03A4-4185-A39D-87A03CCE1BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9A0ECA-51A1-4421-8517-57C621AC8EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C75827-DBFE-4255-B515-719877EA06BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E72763-4525-4838-A3A4-051E7AF68203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C90E81-3976-4EBE-B00D-1BA67A7BFFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC605888-D1DA-4F99-8F74-CD5CAABA2CE3
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perime, mobilje, kozmetike, lende te perpunuara e te paperpunuara te lendeve 
medicinale, prodhime e tregtimin e materialeve te ndertimit, bar-bufe, restorante, 
pjese kembimi, hotele si dhe agjensi te shitblerje.Transport te udhetareve brenda e 
jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristinka Leka")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/01/2008")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristinka Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

25/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565728-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1 date 02.06.2011per caktimin e 
ekspertit kontabel z. Dashnor Memishi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, 
vendimit Nr.2, date 06.06.2011per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 05.06.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.141.462,00"          u be            "12.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "101.414,62"          u be            "123.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristinka Leka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.141.462,00")            u be              ("12.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568348-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.06.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 3620 U;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D334D79-A6A9-41E1-A34F-1AC1EB382055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE03C9E-116C-4851-BC61-4912EFB0CA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D141D480-3CBB-404F-8BAF-60CD655293EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB512A2-8BED-418F-B107-7FEB589633BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48FE84A-97DC-4410-A2DD-C7CF41534DAB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-819390-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses se administratorit, date 27.06.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MUHAMET GJOLLESHA PLL 513;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-846444-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1 date 08.07.2012 per caktimin e 
ekspertit kontabel z. Dashnor Memishi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar. 
Depozitim i vendimit Nr.2, date 18.07.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe 
depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date 15.07.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "12.300.000,00"          u be            "16.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "123.000,00"          u be            "163.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristinka Leka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.300.000,00")            u be              ("16.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279DD8BD-8F9C-4F35-9A52-0BB8A90121C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E21AB9-8F53-4A7F-955E-88A5ECD5F54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB66AD85-72E2-4A61-B1E3-4695F54A92EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC12B8D-9026-4130-8248-C62C2681C481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C959571-0E53-4E69-90A8-F58D6BB93803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E46E1D-912B-4A31-B9BD-48DC13024D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D943B9EF-0E9E-4DC7-A5AB-50B0FA59C308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D943B9EF-0E9E-4DC7-A5AB-50B0FA59C308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F050332-33FE-4FB2-B9A3-74FEFA54B3BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B981B42-A218-49F3-8DED-889576A943B8
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10/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-876595-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit dhe ortakut te vetem te 
shoqerise Nr. 2, date: 10.09.2012, per mbylljen dhe hapjen e adreses sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha,Pallati 513;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Ndertesa 14, Hyrja 1, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-983441-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 15.01.2013 per 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha,Pallati 513;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-161228-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
Nr.1, date: 30.06.2013, ne te cilin eshe vendosur:  Zmadhimi i kapitalit te 
shoqerise.Caktimi i Z.Dashnor Meshini, ekspert kontabel I autorizuar per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise, me perfshirjen nga fitimi i pashperndare. Depozitimi i vendimit te 
asambles se ortakeve, Nr.02, date: 18.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i aktit 
te ekspertimit kryer nga eksperti kontabel i autorizuar Z.Dashnor Memishi, per zmadhimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E2C6A7-5C72-4D4B-BB94-5AD623568F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E2C6A7-5C72-4D4B-BB94-5AD623568F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EC88C1-9339-4B82-B06F-86BE5BA6ACA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD02C6A-FEB9-4069-8E1B-E8DF81845B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4F66C5-BE53-4882-A966-FC94536FCEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2529AF40-44BE-4339-8B1D-082946B515A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEEEF0E-31A0-4B79-A6F8-A088AD7837E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485DFB32-C995-4138-B57D-A7CC0D207EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE04B951-5348-4C1B-A8AC-C74B250EDD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE04B951-5348-4C1B-A8AC-C74B250EDD01
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e kapitalit te shoqerise.Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise ne Shumen prej 
2780000 leke duke shkuar ne Shumen prej 19080000 leke dhe diferenca 5626 lejke do 
kaloje ne reserve ligjore.Depozitimi i raportit per zmadhimin e kapitalit, date: 15.07.2013. 
Vlera e Kapitalit ishte            "16.300.000,00"          u be            "19.080.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "163.000,00"          u be            "190.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristinka Leka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.300.000,00")            u be              ("19.080.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517507-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574086-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.07.2014, ku është vendosur: Të bëhet zmadhimi i kapitalit të shoqërisë. Caktimi i 
Z.Dashnor Memishi, ekspert kontabël i autorizuar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Autorizuar, datë 22.07.2014 për zmadhimin 
e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.07.2014, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Autorizuar për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "19.080.000,00"          u be            "25.660.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "190.800,00"          u be            "256.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristinka Leka")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5BE4AB-60FE-450A-872A-063DFD7F32A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B32D2F3-937A-4AFB-B795-79FE8D07C467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88F817E-5AAB-4CDF-AFC4-D3804279291B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4D391E-8164-4A73-92DC-F437E8E237C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4D391E-8164-4A73-92DC-F437E8E237C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9E9801-081F-47BC-A250-0263143ECA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CF38C9-CEB7-434D-8FA8-152C67354208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E2626B-BBF6-4ADF-A9C3-E59D05ABFBE3
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ishte                      ("19.080.000,00")            u be              ("25.660.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-690899-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.10.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbim lavanterie dhe pastrim kimik.Tregtimi import-eksport i 
mallrave me shumice e pakice te ndryshem industrial, hidrosanitare, pastrime kimike, 
detergjente te ndryshme, konfeksione rrobaqepsi, punime e sherbime te ndryshme ne 
pastrime kimike, ushqimore, fruta perime, mobilje, kozmetike, lende te perpunuara e te 
paperpunuara te lendeve medicinale, prodhime e tregtimin e materialeve te ndertimit, bar-
bufe, restorante, pjese kembimi, hotele si dhe agjensi te shitblerje.Transport te udhetareve 
brenda e jashte vendit.")          u be            ("Sherbim lavanterie dhe pastrim 
kimik.Tregtimi import-eksport i mallrave me shumice e pakice te ndryshem 
industrial, hidrosanitare, pastrime kimike, detergjente te ndryshme, konfeksione 
rrobaqepsi, punime e sherbime te ndryshme ne pastrime kimike, ushqimore, fruta 
perime, mobilje, kozmetike, lende te perpunuara e te paperpunuara te lendeve 
medicinale, prodhime e tregtimin e materialeve te ndertimit, bar-bufe, restorante, 
pjese kembimi, hotele si dhe agjensi te shitblerje.Transport te udhetareve brenda e 
jashte vendit. Realizim  dhe administrim  i sherbimit te lavanterise, pastrimit kimik, 
furnizimin me material hotelerie, materialeve nje perdorimshe per entet publike dhe 
private.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809142-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A261EF-0EE9-4785-814D-36CE86F6A81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C830D2C9-7810-407B-8C29-4DAD5D4101EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04586F1B-0CDC-43B2-BE1E-94B3647746D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6878A60-41B3-4CE3-882B-A9DCEB335575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BC718F-1C1E-426B-AFE3-D3782F44B36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79031053-3825-4E08-BE70-FB3942C5E4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79031053-3825-4E08-BE70-FB3942C5E4AF
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115541-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153499-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-410907-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.11.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, hapja e nje adrese 
dytesore. Saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 22/1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AA 729 BA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallati 22/1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22099777-0498-4FF6-B339-6874530893A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CD7CBC-B3AB-458C-9577-D05353E82417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BA4FCA-9FDE-43BE-BA9D-0CAEF31BCA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35756AB-9864-4A69-8A7B-37488C9F8809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5A9478-0D64-494B-A911-3FF8E3480C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F534476-84D6-496A-8EFA-A592A0D27379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCFD54B-AEDD-49D7-970A-B8B50A1013D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCFD54B-AEDD-49D7-970A-B8B50A1013D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A1F4F3-3EFD-4FEF-8713-D8291AC74536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74083A7F-86D5-49E0-A98E-E56AFD6C7887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C86F60-66E5-473C-AAA1-60355ED44D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECCAE52-FD8C-4ED2-AFD9-DC99DB6B60D6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-466842-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.12.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te behet zmadhimi i kapitalit te shoqerise. 
Caktimi i zj.Bukurije Marko, kontabel i miratuar per zmadhimin e kapitalit te shoqerise, 
me perfshirjen nga fitimet e pashperndara. Depozitim i vendimit date 17.12.2015, ku eshte 
vendosur: Miratimi i aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Miratim i 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.Depozitim i raportit te ekspertit kontabel, date 
17.12.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "25.660.000,00"          u be            "32.960.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "256.600,00"          u be            "329.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristinka Leka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.660.000,00")            u be              ("32.960.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-552012-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1,  datë 12.02.2016, ku është 
vendosur: - Ndryshimi i adresës  kryesore të aktivitetit.-Mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Siri Kodra, Magazina nr.10 kati 1, në Zonën 
Kadastrale 8330, Nr.Pasurisë 1/1136, ngjitur me Kozmo Plastika, pranë Uzinës 
Dinamo të Re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 22/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, magazine  1 kateshe ngjitur me Kozmo Plastika, prane uzines Dinamo te re.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B245046-4D65-4BF5-AC78-2DFB205462B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BFE368-ACA2-4BF4-A2A4-3857A9E81F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BFE368-ACA2-4BF4-A2A4-3857A9E81F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625D0D13-8EFC-4A2E-8307-BB5F2B113157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30B6E47-C0EA-463F-A1E5-D17715D59003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9936502-DDF9-45AF-8ED1-F054695A41C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D43729-5B63-4330-A350-F606837DA6C4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708252-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 18.05.2016, ku eshte vendosur 
qe afati i emerimit te administratorit zj.Kristinka Leka te zgjatet deri me 17.05.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristinka Leka")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristinka Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-785882-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36EDE48-8B81-41D4-90B3-23011F1B7E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1048D573-9010-4507-84C7-3B17CDE0C3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1048D573-9010-4507-84C7-3B17CDE0C3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97F3ABF-130B-4F31-88A6-3D5F987E3C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B2E5CA-5094-432D-9D91-F303A91785E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E71EF4-6F9D-4BBC-AF5E-101605A773A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8DAFBC-B797-40B2-A054-9400960751F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0FBA23-1E2F-4B03-92C2-CAB69AD7F520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0FBA23-1E2F-4B03-92C2-CAB69AD7F520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78135CCB-68BC-46F6-9D3D-14DD7C19BB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D844D0F-D4C5-4499-B120-213F702C7721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546FD8A5-CA90-4967-8810-265657DAA8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12B55F1-D398-4559-B1FB-2B6D2C9BB68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD966A4A-701A-4CE5-9C1B-891EE4005B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9A76DE-BD02-455A-B537-99B6B1F0265F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A273D3-D85A-4ECE-914D-B506ADD6CA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACD4CB9-4A62-4345-8AF6-F758245B4373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACD4CB9-4A62-4345-8AF6-F758245B4373
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04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867697-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-920760-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-947234-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.09.2016, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise. -Caktimin e znj.Bukurije 
Marko, kontabel i miratuar per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise me perfshirjen 
nga fitim i pashperndare.Depozitim i vendimit date 24.09.2016, ku eshte vendosur:Miratim 
i aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel, date 23.09.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "32.960.000,00"          u be            "39.360.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "329.600,00"          u be            "393.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristinka Leka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.960.000,00")            u be              ("39.360.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996166-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC9CE72-9DF9-4DD9-955D-26B158E33CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAFD608-A692-4F9A-9A4F-4661CC936FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3FD5D4-A3A0-48E5-AA55-CA1AF97E134F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F778E27-72F4-4579-8994-62CE4D2F1328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F778E27-72F4-4579-8994-62CE4D2F1328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528961BB-C7B8-4F66-90AD-6D5F606327C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2C227B-CCC8-40DF-B729-9B76EB534F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEAD3DF-33E0-4ED8-BB71-D8764AA690E4


16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016350-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 1026/6 Prot, Nr.1026 Regj, datë : 
31.10.2016, protokolluar nga QKB, me Nr. 9076 Prot, date: 31.10.2016, lëshuar nga studio 
permbarimore “Enforcement Group”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat e shoqerise “ Devis”shpk, me NUISK31420012M.Kuotat e 
mesiperme do te qendroje te sekuestruara deri nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-053583-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 1026/16 Prot., Nr.1026 Regj., datë 
24.11.2016, lëshuar nga Shoqeria  Permbarimore “ENFORCEMENT GROUP” sh.p.k, ku 
eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit shoqerise 
“D E V I S”sh.p.k, me NUIS (NIPT)- K31420012M. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-088305-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.12.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes-Benz Sprinter me targe AA427CL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4F442B-C30E-4E0B-9899-9ECB2754EA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17235CFD-4016-4CEB-96C4-8A7FC1C2AC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB1B94C-1360-4690-B04E-85FCC6106A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF2E034-1E00-4714-A8A0-59B4894A527F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F740470D-3789-4BEC-B62B-E003966C1C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DE448C-6536-4927-A6BD-F81806D28585
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paguar)

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-108570-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë Nr.01., 
datë 14.01.2017, ku është vendosur: Hapje dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AA 076 PN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes-Benz Sprinter me targe AA427CL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381457-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-574913-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  I vendimit, date 27.11.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DE448C-6536-4927-A6BD-F81806D28585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7B132E-1274-4616-98EA-745A78E662A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A750EA0-56F7-4BF4-A657-9A8C2AA35EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A750EA0-56F7-4BF4-A657-9A8C2AA35EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11D38F5-0CEC-4159-B1B0-B2E3555C64FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D638C94-EE96-494E-8B5C-351D8C6E67DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D638C94-EE96-494E-8B5C-351D8C6E67DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F015FB9-F9E3-4DE5-9111-C6DB966D9980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2FEA40-29DB-4B5F-A214-C9C03494488B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A9C0EC-B1A5-41AE-B99A-CA534F63B356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC317DD-3159-400B-9CDC-D472EB542066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F18C9D-9AC9-4530-BB41-E05835B659B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18839E6F-F2C2-4D0E-A7EF-F08583DA38B5
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Fiat Doblo me targe AA 891 OH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me targe AA 761 SD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874111-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910081-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 4 date 
02.08.2018 per emerimin e z. Dashnor Memishi si auditues ligjor me Nr. 129 licence per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit nepermjet fitimit neto te vitit 2017.Vendimi i ortakut te 
vetem Nr. 5 date 09.08.2018 per miratimin e raportit te audituesit per zmadhim kapitali. 
Zmadhimi i kapitalit aksionar nga vlera 39.360.000 leke ne 150.000.000 leke. Raporti i 
audituesit date 08.08.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "39.360.000,00"          u be            "150.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "393.600,00"          u be            "150.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristinka Leka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("39.360.000,00")            u be              ("150.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristinka Leka")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E82BE3-67E7-4DC5-B5F9-0AC4BA8F159F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122088B9-7E34-4C6F-99A9-2516D28626D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122088B9-7E34-4C6F-99A9-2516D28626D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5119FF0F-F5D6-4085-96B3-69003AC829E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B25645E-2E6E-4632-8FDA-45552D097892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02A34B4-8989-4BE2-902D-4C778D1AD6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B81033-A527-4AC5-B5F9-5AAB45FD58B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F244CFD9-A470-4DA1-989F-9722CBA59B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6B865C-6ADD-4124-87E9-D9C285D352F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4461EE15-D6ED-4565-B0F0-EAA81765A6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A141904-0A73-4B59-B3B6-EFC5A70278A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A141904-0A73-4B59-B3B6-EFC5A70278A8
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ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164392-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Shperndarjen nga fitimi i vitit 2018, shumen prej 13.554.391 Leke per dividend. 2- 
Ndryshimin e numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0684000091")          u be            ("0692009907")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kristileka@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-193377-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT QKB.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte1.xlsx

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272796-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2019 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0568D56-276C-456D-A8B4-454F4691BBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC5042E-5F52-494E-ACEA-4824DAF5B123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B078DD9-E380-4482-953A-A965DC199DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B078DD9-E380-4482-953A-A965DC199DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B58CD7F-79EB-41A4-B72F-D27EB3C78ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE66B53-C4C6-4D4F-8617-799C955A7BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE66B53-C4C6-4D4F-8617-799C955A7BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D6F168-CDC6-4EA1-8B7A-9C2086981A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E27699B-C555-4D32-AF36-D3F5BFD1DBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DFA0BE-DBEF-47CE-B6CC-003978DF0B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F4D1BD-781F-4795-97D1-2766478DE55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B88310C-8357-4888-8991-525B8BBFBD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2270F962-75EF-444B-AA90-72F5CC53E54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50F7420-A866-4178-BD7E-8AB4B9D7D899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687C9132-5149-43B2-9C7D-DBBEEC8AA02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B2D6C4-61D5-4AF1-8C8C-FCAF661BEE32
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eshte vendosur: Miratimi i rezultatit financiare te vitit 2018, emerimi i Z. Dashnor 
Memishi per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276173-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.07.2019 për 
emërimin e z. Dashnor Memishi si auditues ligjor me Nr.129 licence per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit. Vendimi i ortakut te vetem date 15.07.2019 per miratimin e raportit 
te audituesit per zmadhim kapitali. Raporti i audituesit date 13.07.2019.  
Vlera e Kapitalit ishte            "150.000.000,00"          u be            "208.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "150.000.000,00"          u be            "208.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristinka Leka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000.000,00")            u be              ("208.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525231-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
IRFS Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RAPORTI I ECURISE 2019 DEVIS SH.P.K.pdf
SHENIMET SHPEGUSE BILANCI 2019 DEVIS SH.P.K.pdf
RAPORTI I ECURISE 2019 DEVIS SH.P.K.pdf
IRFS Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEABA64-66DD-441A-8A49-56FBF30AE16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7FFF21-1159-4C50-B727-776D1354F72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7FFF21-1159-4C50-B727-776D1354F72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09ABBE8-5B6A-4F79-8779-DDE1A87E5901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13912BA3-021B-4DF3-BE03-716E630F5AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91856BA-1F37-4BF6-91D0-7D384A1814DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91856BA-1F37-4BF6-91D0-7D384A1814DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C2F858-F020-4264-ADFD-8150C26BD65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4EE497-EF97-4B05-862E-FAED69D95BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B112E89C-10D1-4E14-975F-1C05C4D351CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75DF391-FBC5-482C-9E35-1EB7124A946D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296DC87B-E52D-4C5F-BE52-59F42972E9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E8E16E-82BE-444D-B10F-6301D55AECD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E274E7F7-A86D-4CEA-8ABC-6309B596C8FE
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RAPORTI I ECURISE 2019 DEVIS SH.P.K.pdf
VENDIM  QKB 2019.pdf
IRFS Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
IRSF CASH FLOW DIREKTE.xlsx
RAPORTI I ECURISE 2019 DEVIS SH.P.K.pdf

Datë: 23/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71345159-BF50-43F1-8279-631469C99EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C7D90C-4A60-44E9-8912-73047CAF1D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C48511C-2DF4-43D0-B3C3-AD3A660987B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C48511C-2DF4-43D0-B3C3-AD3A660987B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00312637-9107-44E8-8828-AD3D47C8AD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE90B26-A1E7-4B8F-BE5A-EF6EF2D8B974

